14.133/21, de 01/04/2021, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

Noromix Concreto S/A.
Rua Joaquim Floriano, 888, Conjunto 605, Bairro Itaim

Bibi.
São Paulo – SP.
CNPJ (MF): 10.558.895/0001-38.
Item: 01.
Valor:  R$  314.965,00  (Trezentos  e  quatorze  mil,

novecentos e sessenta e cinco reais).
Castilho – SP, 07 de maio de 2024.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................